МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

/ Л  )) 2022 г. №«

г. Ставрополь

О возложении обязанностей директора
Академического театра драмы

В связи с заявлением Лыковой Полины Ивановны, заместителя
директора по организации зрителя государственного бюджетного
учреждения культуры Ставропольского края «Ставропольский
Академический ордена «Знак Почёта» театр драмы им.М.Ю.Лермонтова», об
освобождении её от исполнения обязанностей директора учреждения, от
12.05.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить с 12 мая 2022 года Лыкову Полину Ивановну,
заместителя директора по организации зрителя государственного
бюджетного учреждения культуры Ставропольского края «Ставропольский
Академический ордена «Знак Почёта» театр драмы им.М.Ю.Лермонтова»
(далее -  учреждение), от исполнения обязанностей директора учреждения.

2. Возложить исполнение обязанностей директора учреждения на
Панюкова Сергея Михайловича, заместителя директора по производству
учреждения, с его письменного согласия, с 12 мая 2022 года до назначения
директора учреждения в установленном порядке.

3. Бухгалтерии учреждения производить Панюкову С.М. выплату
разницы в должностных окладах и ежемесячную выплату стимулирующего
характера к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты
работы в размере 100 % должностного оклада с 12 мая по 30 июня 2022 года.

Основание: заявление Лыковой П.И. от 12.05.2022 года, заявление
Панюкова С.М. от 12.05.2022 года, служебная записка начальника отдела
правовой и кадровой работы министерства культуры Ставропольского края
Ямковой О.С. от Д 2.05.2022 гопа.

Министр Т.И.Лихачева